

**Kalendarium prac
za miesiąc luty 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS luty 2021			
1.	25.02.2021	<ol style="list-style-type: none"> 1. „Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2021 - zaopiniowanie projektu”. 2. Projekt uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie zmiany w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku. 3. Sprawy wniesione. <ol style="list-style-type: none"> 1) Rozpatrzenie apelu stron Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego w sprawie konieczności nowelizacji ustawy o działalności leczniczej oraz niektórych innych ustaw na mocy wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 listopada 2019 r. 2) Procedowanie listu z poparciem dla wniosku o decyzję Prezydium RDS w sprawie podjęcia systemowej współpracy z Wojewódzkimi Radami Dialogu Społecznego w ramach Podzespołu ds. dialogu regionalnego, powołanego przy Zespole ds. rozwoju dialogu społecznego. 4. Wolne wnioski. 	<p>Podczas zdalnego posiedzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku, członkowie Rady:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. wysłuchali informacji pt. „Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2021”, przedstawionej przez Dyрекcję Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku. 2. Rozpatrzyli apel stron Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego w sprawie konieczności nowelizacji ustawy o działalności leczniczej oraz niektórych innych ustaw na mocy wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 listopada 2019 r. 3. Rozpatrzyli list Konfederacji Lewiatan w sprawie podjęcia przez RDS systemowej współpracy z Wojewódzkimi Radami Dialogu Społecznego w ramach Podzespołu ds. dialogu regionalnego, powołanego przy Zespole ds. rozwoju dialogu społecznego. <p><i>Podczas posiedzenia plenarnego członkowie Rady przyjęli:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1) <i>Uchwałę nr 1/2021 WRDS dotyczącą opinii w sprawie Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2021.</i> 2) <i>Uchwałę nr 2/2021 WRDS w Gdańsku w sprawie zmiany w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku.</i> 3) <i>Strona pracowników, strona pracodawców oraz strona samorządowa WRDS w Gdańsku poparła Apel nr 1/2021 r. stron społecznych i strony samorządowej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie konieczności nowelizacji ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz niektórych innych ustaw.</i>
Posiedzenia Prezydium WRDS luty 2021			
1.	09.02.2021	<p>Odbyło się zdalne posiedzenie Prezydium z następującym porządkiem obrad:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku, w formie wideokonferencji, zaplanowanego 	<p>Podczas zdalnego posiedzenia członkowie Prezydium:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Omówili przygotowania do posiedzenia WRDS w Gdańsku zaplanowanego na dzień 25 lutego 2021 r. w temacie: „Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2021 - zaopiniowanie projektu”.

		<p>na dzień 25 lutego 2021 r. w temacie: „Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2021 - zaopiniowanie projektu”.</p> <p>2. Sprawy organizacyjne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Informacja o zmianach dokonanych w składzie WRDS w Gdańsku. 2) Projekt uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie zmiany w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku. 3) Wskazanie dwóch przedstawicieli strony pracowników WRDS do zespołu konsultacyjnego do prac nad regionalnym programem operacyjnym na lata 2021-2027. 4) Wniosek Przewodniczącego zespołu ds. ochrony zdrowia w sprawie zabezpieczenie środków finansowych na niezależną ekspertyzę dotyczącą funkcjonowania programu szczepień w województwie pomorskim. 	<ol style="list-style-type: none"> 2. Przyjęli informację o zmianach dokonanych w składzie WRDS w Gdańsku. 3. Przyjęli projekt uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie zmiany w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku. 4. Ustalili wskazanie dwóch przedstawicieli strony pracowników WRDS do zespołu konsultacyjnego do prac nad regionalnym programem operacyjnym na lata 2021-2027. 5. Przyjęli wniosek Przewodniczącego zespołu ds. ochrony zdrowia w sprawie zabezpieczenie środków finansowych na niezależną ekspertyzę dotyczącą funkcjonowania programu szczepień w województwie pomorskim.
Zespół ds. społecznych luty 2021			
1.	03.02.2021	<p>Odbyło się zdalne posiedzenie Zespołu ds. społecznych, z następującym porządkiem obrad:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Problemy z ustaleniem stopnia niepełnosprawności w warunkach badań przeprowadzanych zdalnie. 2. Rozwój kultury w województwie pomorskim z uwzględnieniem małych miejscowości oraz współpraca z organizacjami pozarządowymi. Zasady podziału środków finansowych pomiędzy instytucjami kultury. 3. Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2021 - zaopiniowanie projektu. 4. Sprawy organizacyjne. 	<p>Podczas posiedzenia członkowie Zespołu wysłuchali informacji w tematach:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Problemy z ustaleniem stopnia niepełnosprawności w warunkach badań przeprowadzanych zdalnie. Materiał przedstawiła Przewodnicząca Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, Wydziału Zdrowia Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego) 2. Rozwój kultury w województwie pomorskim z uwzględnieniem małych miejscowości oraz współpraca z organizacjami pozarządowymi. Zasady podziału środków finansowych pomiędzy instytucjami kultury. Informację przedstawił Dyrektor Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 3. Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia dla województwa pomorskiego na rok 2021 - zaopiniowanie projektu. Plan RPDZ wraz z projektem opinii dla WRDS przedstawiła Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy.